PAGE

                                                   [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023 года                                                                                        № 114
                                                х.Глебовка

Об утверждении порядка
составления и ведения кассового плана исполнения бюджета
Глебовского сельского поселения  Кущевского района

в текущем финансовом году
В соответствии со статьей 217.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и в  целях организации исполнения Решения Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района  от 18.12.2023 № 205 «О бюджете Глебовского сельского поселения на 2024 год» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить порядок составления и  ведения кассового плана  исполнения бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района  в текущем финансовом году (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района от 23 декабря 2022 года № 110 «Об утверждении порядка составления и  ведения кассового плана  исполнения бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района  в текущем финансовом году» с 1 января 2024 года.
3. Общему отделу администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района (Гурушкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района (Ахтенева).
5. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее вступления в силу решения Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района «О бюджете Глебовского сельского поселения Кущевского района на 2024 год».

Глава Глебовского сельского
поселения Кущевского района                                                          А.В.Дудко